

Inventum *4 tabl.

Cena: 13,98 PLN



Opis słownikowy

Dawka	0,025 g
Opakowanie	4 tabl.
Postać	tabl.do rozgr.i żucia
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	lek bez recepty
Substancja czynna	Sildenafilum

Opis produktu

Skład: 1 kaps. zawiera: 25 mg sildenafilu

Opis produktu: Inventum to lek stosowany u dorosłych mężczyzn w stanach zaburzeń erekcji, definiowanych jako niemożność uzyskania lub utrzymania wzwodu prącia wystarczającego do odbycia stosunku płciowego. Lek ten zawiera sildenafil – jedną z najbardziej znanych substancji używanych w leczeniu zaburzeń erekcji. Preparat pomaga osiągnąć wzwód jedynie pod wpływem wcześniejszego pobudzenia seksualnego. Lek w formie dyskretnych tabletek do rozgryzania i żucia, które nie wymagają popijania.

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Ze względu na wpływ sildenafilu na przemiany metaboliczne, w których biorą udział tlenek azotu i cykliczny guanozynomonofosforan (cGMP) nasila on hipotensyjne działania azotanów. Przeciwwskazane jest zatem równoczesne stosowanie sildenafilu z lekami uwalniającymi tlenek azotu (takimi jak azotyn amylu) lub azotanami w jakiegokolwiek postaci. Jednoczesne stosowanie inhibitorów PDE5, w tym sildenafilu, i leków pobudzających cyklazę guanylową, takich jak riociguat, jest przeciwwskazane, ponieważ może prowadzić do objawowego niedociśnienia tętniczego. Produktów leczniczych przeznaczonych do leczenia zaburzeń erekcji, w tym sildenafilu nie należy stosować u mężczyzn, u których aktywność seksualna nie jest wskazana (np. pacjenci z ciężkimi schorzeniami układu sercowo-naczyniowego, takimi jak niestabilna dławica piersiowa lub ciężka niewydolność serca). Produkt leczniczy Inventum jest przeciwwskazany u pacjentów, którzy utracili wzrok w jednym oku w wyniku niezwiązanej z zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej neuropatii nerwu wzrokowego (ang. Non-arteritic anterior ischaemic optic neuropathy, NAION) niezależnie od tego, czy miało to związek, czy nie miało związku z wcześniejszą ekspozycją na inhibitor PDE5. Nie badano bezpieczeństwa stosowania sildenafilu w następujących grupach pacjentów: pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby, hipotonią (ciśnienie krwi